青　梅　市　長　殿

年 月 日

￥

上記のとおり請求します。

フ リ ガ ナ

口座名義

青　梅　市　長　殿

5 年 4 月 1 日

￥

上記のとおり請求します。

フ リ ガ ナ

口座名義

請　　求　　書

口座振替依頼 債権者コード ただし

窓　 口 　払

銀    行

信用金庫

農    協

※債権者コードを登録された方は、太わくの中のみ御記入ください。
青 梅 市

請　　求　　書

１０，０００

口座振替依頼 債権者コード ただし

窓　 口 　払

銀    行

信用金庫

農    協

※債権者コードを登録された方は、太わくの中のみ御記入ください。
青 梅 市

信用保証料補助金として

店

口座番号 住 所
普通

商 号
当座

氏 名

信用保証料補助金として

青梅 青梅 店

口座番号 1111111 住 所 東京都青梅市1-11-1
普通

カ)オウメシヤクショ 商 号 株式会社　青梅市役所（個人の場合は、屋号）
当座

（株）青梅市役所 氏 名 代表取締役（肩書）　青梅　太郎 印

印

ご記入日
記入例

普通or当座に〇
をお願いします。

代表者印の捺印をお
願いします。（法人
の場合は法人実印）